
 

InLine LWL - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-
Modul

1GbE - 1000Base-LX - LC Single-Modus - bis zu 20 km - 1310 nm

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller InLine

Hersteller Art. Nr. 32335N

EAN/UPC 4043718277858

 

Beschreibung

Ein Small Form-Factor Pluggable (SFP) Gigabit 1000BASE-LX-Transceiver, der eine Vollduplex-Gigabit-Lösung für Distanzen
von bis zu 20 Kilometern mit 1,25Gbit/s Übertragungsrate bietet. Passend für Artikel 32324P InLine® PoE+ Gigabit Netzwerk
Switch 24 Port.• Duplex LC-Port
• Singlemode 1310nm (SFP)
• 1,25Gbit/s

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung InLine LWL - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Single-Modus

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 1000Base-LX

Datenübertragungsrate 1.25 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm

Data Link Protocol 1GbE

Maximaler Übertragungsbereich 20 km

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 1000Base-LX

Data Link Protocol 1GbE

Datenübertragungsrate 1.25 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm

Maximaler Übertragungsbereich 20 km

Erweiterung/Konnektivität
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Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-LX - LC Single-Modus x 2

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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